
OOST-VLAANDEREN email 

Regio Gent 
 
Regio Eeklo/Zelzate 
 
Regio Wetteren / Lokeren 
 
Regio Beveren / waasland 
 
Regio Dendermonde 
 
Regio Zottegem / Aalst 
 
Regio Geraardsbergen 
 

Marc.Cosyns@UGent.be 
 
Marc.Cosyns@UGent.be 
 
h.vanwatermeulen@gmail.com  
 
Dokters.van.Laere.Jacobs@telenet.be  
 
annelies_dekimpe@hotmail.com  
 
Sabine.Deweirdt@ugent.be  
 
kathleen_merckaert@skynet.be  

WEST-VLAANDEREN email 

Regio Kortrijk 
 
 
 
Regio Tielt 
 
Regio Brugge 
 
Regio Oostende 
 
Regio Ieper/Roeselare 
 
Regio Veurne/Poperinge 
 

Joke.Pauwelyn@gmail.com 
 
 
 
Peter.Decat@UGent.be 
 
An.Beselaere@gmail.com 
 
Sabine.Deweirdt@ugent.be 
 
Siegfried.Provoost@skynet.be 
 
doktersinnesael@gmail.com  
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